
Spolek Rady rodičů při střední průmyslové škole elektrotechniky a informatiky, Ostrava 
 

Zápis z jednání výboru Rady rodičů (RR) 
Datum: 15.9.2021 
Místo:   osobně v jednací ,místnosti školy + online 
 
Program, jednání: 

1) Prezenční listina:  
a. Přítomní RR:p. Kořenek, p.Balcarová,  
b. Hosté: p.Pospěch (online), p.Halšková, 
c. Omluveni: p. Foltýn, p. Kuboňová, p.Juřicová 
d. Nově členové: Karel Slanina, Vladislava Piskalová, Lenka Zemanová, Jiří Kovalský, Martin 

Janča 
2) Program jednání zahájeno 17:45 

 
3) Program jednání 

a. Přivítání nových členů Rady Rodičů z řad prvních ročníků ústy p. ředitele Pospěcha a Pavlem 
Kořenkem. 

b. Rekapitulace aktivit, které RR v uplynulém období zrealizovala nebo finančně podpořila. 
c. Informace, v jakém stavu jsou plnění úkoly z minulých jednání – směřovaných na Kontrolní 

komisi související s potvrzením ukončením předešlého školního roku. 
d. P. Halšková přednesla návrh na termíny ve kterých se bude RR ve školním roce 2021/2022 

realizovat setkání RR zohledňující časové možnosti školy: 
i. 6.10.2021 – mimořádně důležité jednání RR na kterém musí dojít k uzavření všech 

úkolů vážících se na práce Kontrolní Komise, pokladní a uzavření předešlého 
finančního období. Extrémně důležité pro návazné finanční období pro školní rok 
2021/2022, bez uzavření předešlého roku nebude možné otevřít budget pro stávající 
školní rok. Úkol 20210915_1 

ii. 3.11.2021 od 17:45 – výroční jednání Rady rodičů a členské základny v aule školy 
iii. 5.1.2022 
iv. 2.2.2022 
v. Březen RR nebude z důvodu jarních prázdnin 

vi. 20.4.2022 – vyhodnocování soutěže o nejzajímavější/nejpěknější maturitní tablo 
vii. Květen RR nebude z důvodů maturit 

viii. 1.6.2022 – poslední RR ve školním roce 
 

4) Příprava podkladových účetních dat pro prezentaci na výroční jednání RR. Analytické a blokově 
setříděné příjmy a výdaje za uplynulý školní rok – jako podklad pro návrh budgetu na školní rok 
2021/2022. Úkol 20210915_2 

 
5) Závěr. Závěrečné slovo a shrnutí velmi důležitých úkolů, které musí být dokončena do konání výročního 

jednání RR připomenul p. Kořenek. Za školu se závěrečného slova ujal p. ředitel s poděkováním členům 
RR za jejich práci a pomoc škole. 

 
6) Jednání ukončeno v 18:15 
 

 
ID Úkol Kdo, termín  
20210915_1 Předání závěrečné zprávy Kontrolní Komise kontrolující finanční pohyby 

z předešlého školního roku 2021/2022 
p. Kasiaras 

20210915_2 Příprava podkladových účetních dat pro prezentaci na výroční jednání 
RR. Analytické a blokově setříděné příjmy a výdaje za uplynulý školní rok 
– jako podklad pro návrh budgetu na školní rok 2021/2022 

p. Juricová 

 
V Ostravě dne: 15.9.2021                                 Zapsala: Pavel Kořenek    


